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(17.1.2008)

Vapaa-ajattelijain liitto ry tiedottaa huonosti toiminnastaan.  Vuoden 2005 liittokokouksessa 
valittu hallitus tiedotti kokouksistaan lyhyesti syksyllä 2005, mutta tiedottaminen loppui 
6.11.2005.  Hallitus päätti ”suunnata kohti avoimempaa toiminta- ja tiedotuskulttuuria”, mutta 
epäonnistui.

Kotisivu

27.8.2005 aloitettiin liiton www-sivujen ”kehitysprojekti” hallituksen jäsenen ja tiedottajan 
Petri Karisman johdolla.  Toistaiseksi tuloksia ei ole julkistettu.

Yhdistyskirjeet

Jäsenyhdistyksilleen liitto on viime aikoina lähettänyt kirjeen vuosineljänneksittäin.  Kirjeitä 
ei ole julkaistu liiton kotisivulla.  Niiden ongelmana on, että ne yleensä jäävät yhdistyksen 
kirjeenvaihtajan tai korkeintaan hallituksen jäsenten tietoon.

Tiedotus muuttuu epäsäännölliseksi

Loka-joulukuun 2007 yhdistyskirjeen mukaan säännöllisestä kirjeiden lähettämisestä luovu-
taan.  Tiedotus tapahtuu ”tarpeen mukaan”.  

Vapaa Ajattelija -lehti

Vapaa Ajattelija –lehden ilmestymisessä oli pahaa viivästymistä keväällä 2007, mutta asia 
korjaantui syksyksi.  Vuoden viimeinen numero saapui lukijoille tammikuun 2008 alkupäivi-
nä.  Lehti tiedottaa kuitenkin vähän järjestöasioista.  Tiedotettavaakin on vähemmän kuin en-
nen.

Toimisto

Toimistosta saa tietoja liiton toiminnasta.  Se on kuitenkin usein suljettuna.  Tällä sivulla on 
aiemmin kerrottu toimiston kiinniolopäivistä elokuussa ja syyskuussa 2007.  Tällöin toimiston 
ovessa oli kiinniolosta ilmoittanut lappu.  Viime aikoina toimisto on ollut suljettuna ainakin 
torstaina 27.12.2007 ja perjantaina 28.12.2007.  Tällöin ovessa ei ollut kiinniolosta 
ilmoittanutta lappuakaan, eikä mitään viestiä siitä milloin toimisto mahdollisesti taas avataan. 

Asiakkaiden kanssa keskusteltiin toimiston ulkopuolella ja heille kerrottiin liiton toiminnasta. 
Heitä pyydettiin tulemaan seuraavana vuonna uudestaan. 

Kimmo Sundström 

http://www.vapaa-ajattelijat.fi/info/hallitus_toimii
http://www.ateistit.fi/uutiset/uuti187.pdf

